

TWJH Holding ApS
Skibbyvej 49, 8462 Harlev J

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 38 89 86 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2022.

Thomas Withen Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWJH Holding ApS Skibbyvej 49 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 38 89 86 47
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 1. regnskabsår
Direktion	Thomas Withen Petersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Specialmontering ApS, 8462 Harlev J Skibby Handel & Engros ApS, 8462 Harlev J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i Specialmontering ApS samt Skibby Handel & Engros ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.925 kr. mod 517.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-5.000	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	241.259	581.881
Andre finansielle indtægter	3.250	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.674</u>	<u>-73.256</u>
Resultat før skat	181.835	498.625
2 Skat af årets resultat	<u>13.090</u>	<u>19.187</u>
Årets resultat	<u>194.925</u>	<u>517.812</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	323.449	581.881
Disponeret fra overført resultat	<u>-128.524</u>	<u>-64.069</u>
Disponeret i alt	<u>194.925</u>	<u>517.812</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.452.961	2.511.703
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.452.961</u>	<u>2.511.703</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.452.961</u>	<u>2.511.703</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	13.090	19.187
	Andre tilgodehavender	<u>263.250</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>276.340</u>	<u>19.187</u>
	Likvide beholdninger	<u>899</u>	<u>9.199</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>277.239</u>	<u>28.386</u>
	Aktiver i alt	<u>2.730.200</u>	<u>2.540.089</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	90.000	90.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.032.029	708.580
	Overført resultat	-321.059	-192.535
	Egenkapital i alt	<u>800.970</u>	<u>606.045</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.924.230</u>	<u>1.929.044</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.924.230</u>	<u>1.929.044</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.929.230</u>	<u>1.934.044</u>
	Passiver i alt	<u>2.730.200</u>	<u>2.540.089</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	90.000	126.699	-128.466	88.233
Resultatandel	<u>0</u>	<u>581.881</u>	<u>-64.069</u>	<u>517.812</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	90.000	708.580	-192.535	606.045
Resultatandel	<u>0</u>	<u>323.449</u>	<u>-128.524</u>	<u>194.925</u>
	<u>90.000</u>	<u>1.032.029</u>	<u>-321.059</u>	<u>800.970</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	57.187	73.210	
Andre finansielle omkostninger	487	46	
	<u>57.674</u>	<u>73.256</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-13.090	-18.326	
Beregnet tillæg	0	-861	
	<u>-13.090</u>	<u>-19.187</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	1.803.123	1.803.123	
Afgang i årets løb	-359.891	0	
Kostpris ultimo	<u>1.443.232</u>	<u>1.803.123</u>	
Opskrivninger primo	821.411	200.606	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	352.836	620.805	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-50.908	0	
Dagværdireguleringer primo	3.941	3.941	
Opskrivninger ultimo	<u>1.127.280</u>	<u>825.352</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	-116.772	-77.848	
Årets afskrivninger på goodwill	-29.388	-38.924	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	28.609	0	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-117.551</u>	<u>-116.772</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.452.961</u>	<u>2.511.703</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>176.328</u>	<u>272.472</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Specialmontering ApS, 8462 Harlev J	75 %	1.471.994	184.508
Skibby Handel & Engros ApS, 8462 Harlev J	100 %	1.182.283	230.536

Noter

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.924.230	1.929.044
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.924.230</u>	<u>1.929.044</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandelene i tilknyttede virksomheder indregnet til t.kr. 2.470 er stillet til sikkerhed overfor gældsbeholdning indregnet under langfristet gæld med t.kr. 1.905.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWP Holding ApS, CVR-nr. 27561160 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De beskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.